

## Svar till Ewa-Leena Johansson om brev till Reinfeldt

Visst är det stimulerande och roligt med avvikande åsikter mellan partierna ibland. Annars fanns det ju inte skäl för olika partier. Ibland tenderar dock förklaringarna till olika händelser och ställningstaganden att bli efterhandskonstruktioner. Så i din förklaring ang. brevet till Reinfeldt.

Brevet har behandlats i både kommunstyrelsen och i arbetsutskottet två gånger. Vid båda tillfällena i arbetsutskottet lovade du att ta bort den avslutande texten innehållande en direkt inbjudan till statsministern. Den ansågs av oss i M vara onödig och gagnlös. Vi ville naturligtvis att skrivelsen skulle ställas till berörda verkschefer inom den verkställande myndigheten. Trots detta fanns texten kvar vid Kommunstyrelsemötet den 26/2. Detta påpekades av oss och du skulle då återigen stryka texten. Fick inte den närvarande pressen fick samma information? NA:s version har vi alla kunnat läsa.

Att nu i efterhand säga att du valde att via Statsministern bjuda in ansvariga verkschefer är förvånande och överraskande.

Moderaternas inställning till och åsikter om nuvarande situation inom asylmottagningen i kommunen har vi klargjort i tidigare debattartiklar. Vi tillstyrkte därför kommunstyrelsens förslag till gemensam skrivelse förutom inbjudningarna till statsministern och migrationsministern. Vi vet alla, att det i Sverige inte förekommer direkt ministerstyre. Vill man ha snabba förändringar och reformer är det därför meningslöst att bearbeta enskilda ministrar. I just detta fall hade det varit mer verkningsfullt att rikta inbjudningen till Riksdagens socialförsäkringsutskott. Det är nämligen där man bereder ärenden som rör ersättningar för asylsökande.

Frågan om hur asylsökande och flyktingar ska ta om hand i vårt land är alldeles för omfattande för överlåtas till att hanteras av små kommuner. Den är ett gemensamt nationellt ansvar. Den insikten tror jag delas av samtliga partier i Ljusnarsberg.

Ulf Hilding, kommunstyrelsemedlem, oppositionsråd (M)

Gunnar Fransson, kommunstyrelsemedlem, gruppledare (M)